**Aduersus**

4 b aduer. parētes interroga.  
 5 a aduer. eos qui se anguiti.  
 10 c aduer. eos q̄ eū deprime.  
**Ecclesi** 4 c ne accipias faci. aduer. fa.  
 ibi. c nec aduer. aīam tu. mēda.  
 7 b noli amare mēd. aduer. fa.  
 19 b audisti q̄bū ad. pximū t.  
 ibi. c aduer. inimicū tu. pugna.  
**Esaie** 9 a cōcur. faciā egypt. aduer.  
 ibi. & ciuitas aduer. ciuitatē.  
 23 c dñs mandauit ad chanaan  
 29 b & p̄ualerūt aduerfus eā  
 37 f cū iurares aduerfum me  
 41 c qui pugnant aduerfum te  
 ibi. cōsump. hoīs bellā. ad. te.  
**Hiere.** 1 d & bellabunt aduerfum te  
 6 f aduerfum te filia sion  
 12 b etiā ipsi pugnauerūt ad. te  
 23 d docuisti eos aduerfum te  
 18 b repēte loquar aduer. gētē  
 19 d q̄ locutus sum aduer. eam  
 20 c & p̄ualeam? aduerfus eū  
 21 a rex babilonis p̄liatur ad.  
 25 c aduerfus omnes gentes  
 ibi. f aduer. oēs habitatores i.  
 26 c & congreg. est oīs po. ad.  
 ibi. d q̄a p̄phetauit aduer. ciui.  
 28 d aduer. eū dñm locutus es  
 29 g locutus est aduerfus dñm  
 30 g & uisitabo ad. oēs qui tr.  
 32 a si dimicaueritis ad. chal.  
 ibi. d ecce mu. extru. sunt ad ci.  
 34 d & p̄liabunt aduerfum eū  
 35 d quā locutus sum ad. illos  
 36 a aduer. isrl̄ & iudam & ad.  
 37 b qui p̄liant aduerfum uos  
 38 f p̄ualue. aduer. te uiri pa.  
 41 c ut bellarent ad. te hismae.  
 43 a bar. fili. merie inci. te ad. n.  
 44 f & aduer. uniuersam ple.  
 46 a aduer. exercitū pharaōis  
 47 d aduer. maritimas eius re.  
 48 d qui aduer. illū locutus es  
 49 f cogitauit ad. uos cogita.  
 50 b & p̄parabunt aduer. eam  
 ibi. c clamate aduerfus eam  
 ibi. e cōsistite aduer. eā p̄ gyrū  
 51 d eiecit me inqtas ad. me  
 52 a & oīs exercitū ei? ad. hie.  
**Tresi.** 1 c uocauit aduer. me tempus  
 3 a circūedificauit aduer. me  
**Ezech.** 4 a ordinabis aduer. eū obli.  
 7 b euigilabit aduerfum te  
 19 c & cōuenerūt ad. eū gētes  
 20 f aduer. pat. uestros i deser.  
 23 d & congrega. eos ad. te in  
 24 d aduerfum hierlm̄ hodie  
 29 d seruitute mag. ad tyrum  
 38 g & cōuocabo ad. eū in cū.  
 39 a uaticinare aduerfum gog  
**Danie.** 5 f aduer. dñatorem celi ele.  
 7 f faciebat bellū aduer. san.  
 10 d ut p̄liet aduer. p̄ric. p̄farū  
 14 a concitabat oēs ad. regnū  
 23 c excla. autē & fenes ad. eā  
 14 c daniel q̄ mēritus est ad. n.

**Abdie**

**Adeo A foris Alla Alibi Alii Alioqn**

ibi. b inualue. ad. te uiri pacis t.  
**Mich.** 4 b non fumet gens ad gentē  
 6 a cōtēde iudicio ad. montes  
 7 b & filia confurget ad. mar.  
**Abac.** 1 b q̄a ipius p̄ualet aduer. iū.  
**Zach.** 12 a colligētur ad. eam oīa re.  
 14 c q̄ pugnauerunt ad. hierlm̄  
**1. Ma.** 1 c cōstituit bel. aduer. ptolē.  
 3 f ecce nationes q̄ cō. ad. nos  
 ibi. g ut pugnetis ad. nationes  
 4 e ut pugnet aduerfus eos  
 5 a aduer. israelitas q̄ erant in  
 ibi. b congregati sunt ad. nos g.  
 ibi. c nolite cō. bellū ad. gentes  
 ibi. g eamus pug. aduer. gentes  
 8 a q̄ aduer. eos arma tulerāt  
 9 a si poterimus pug. aduerf.  
 ibi. & tūc pugnabim? ad. eos  
 10 a priusq̄ fa. cū alex. aduer.  
 ibi. b aduer. aliquē illos in oī  
 11 c interpellabāt aduerf. cum  
 ibi. e & inimi. exer. eius ad. il.  
 12 c prius pugna. aduer. eum  
 15 d ut si ferant aux. pugnā. ad.  
 16 c cogitabat dolū ad. simo.  
**2. Ma.** 4 g cepit iudiciū aduer. men.  
 5 a nec cog. p̄p̄eritatē ad. c.  
 6 b & ipsi aduer. iudeos ag.  
 8 d neq̄ metuerūt iniq̄ ueniē.  
 tium aduerfum hostium  
 11 a ueniebat aduer. iudeos  
 12 a ueni aduer. interfectores  
 13 a uenire cū mult. ad iudeam  
 14 a & tenuisse regiōes ad. an.  
 15 e ueniū aduer. idēm po. tuū  
**Mat.** 5 a dixerint omne ma. ad. uos  
 ibi. d frater t. habet aliqd ad. te  
 10 d ueni eū separ. hoīem ad.  
 12 b cōsiliū faciebat aduer. cū  
 16 c porte iferi nō p̄ual. ad. eā  
 20 b murmurabant ad. patrēfa.  
 26 f que isti aduer. te testific.  
 27 a cōsiliū inierūt oēs pr. & c.  
 ibi. b non audis quāta ad. te di.  
**Marci** 3 a cōsiliū faciebant ad. cū  
 9 f q̄ nō est ad. uos p̄ uob. est  
 11 d si qd habetis aduer. aliq.  
 14 f q̄rebāt ad. iesum testimo.  
**Luce** 9 f qui eū non est ad. uos pro  
 14 g rex iurūs cōmit. bel. ad.  
 21 b & regnū aduerfus regnū  
**Ioānis** 18 e quā accu. affer. aduer. ho.  
 19 b nō h̄res piatē ad. me ullā  
**Roma.** 8 f quis accusabit ad. elec.  
 11 a interpellat deū ad. israel  
 ibi. b noli gloriari aduer. ram.  
**1. Cor.** 4 b unus aduer. alterum in se  
 6 a habens negociū ad. alterū  
 15 c qm̄ test. diximus ad. de.  
**2. Cor.** 10 b extollētē se ad. scientiam  
 13 c nō eū possū. aliqd ad. ue.  
**Galat.** 3 c lex ergo ad. promissa dei  
 5 c caro eū cōcupiscit ad. sp.  
**Ephes.** 6 b possitis stare aduer. in.  
 15 d aduer. psbyterū accu. no.  
**Actū.** 4 e cōue. in unū ad. christum  
 12 a discēptabant aduer. illum